DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 00124 QUARTA  FEIRA,   17/JULHO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 948 DE 17 DE JULHO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO , EM

CONFORMIDADE COM A LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº. 01/2019 DE 10 DE JUNHO,

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

   R E S O L V E:

Art. 1º – Fica nomeada para exercer Cargo de Provimento em Comissão,

em conformidade com a Lei Complementar Municipal Nº 01 de 10 de junho de 2019, conforme

segue:

DIRETORA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MARINA MOGE NALINI CANAVEZ, Portadora do RG. N° 45.976.943-1 e

CPF. N° 362.915.458-10, cargo de Provimento em Comissão, declarado em lei de livre nomeação

e exoneração.

Art. 2º - A servidora acima nomeada perceberá os vencimentos

estabelecidos no Anexo IV da Lei Complementar No. 01 de 10 de junho de 2019.

        Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 08 de julho de 2024.

                                              Restinga, 17 de julho de 2024.

    Karla Montagnini Ferracioli
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  17 de JULHO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-07-17T10:50:37-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142